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අංක 18 - ýɞණෑගල ǎස්Ƶúකය 

අංක 10 - වාɜයෙපʣල ȝාෙǊɴය සභාව 

 
ෙúවල ෙකʣŸඨාස සංඛɕාව - 13   බʑ ෙකʣŸඨාස සංඛɕාව - 00   සȴක සංඛɕාව - 13 

 
ෙකʣŸඨාසෙɏ අංකය :- 01      ෙකʣŸඨාසය සඳහා ෙතʤරාපƮ කළ ɒƱ 
ෙකʣŸඨාසෙɏ නම :-  ඇතව      සȴක සංඛɕාව :- 1 

මාɐȼ ɪස්තරය සංɒúත ෙකʣටස ්
උƱරට :- ǧකවැරŹය ȝාෙǊɵය සභාව  
නැෙගනʏරට :- 1280 - ෙකʣෙනʣƮත  Ğාම ǧලධාɜ වසම; 
  1278 - වǿɚස්ස   Ğාම ǧලධාɜ වසම; 
  1276 - ǎɬɢකැෙɢ  Ğාම ǧලධාɜ වසම; 
දýණට :- 1267 - මěලාගම  Ğාම ǧලධාɜ වසම; 
  1272 - ȿවǦවැɢෙɢෙගදර   Ğාම ǧලධාɜ වසම; 
  1273 - අɬෙɢගම  Ğාම ǧලධාɜ වසම; 
  1275 - නබඩවැව   Ğාම ǧලධාɜ වසම; 
බටʏරට :- ෙකʣෙබɐගෙǦ ȝාෙǊɵය සභාව 

1287 - හɢȽɢලෑව   Ğාම ǧලධාɜ වසම; 
1284 - ෙතǦනෙකʤǦගම  Ğාම ǧලධාɜ වසම; 
1283 - කැෙɢගම  Ğාම ǧලධාɜ වසම; 
1288 - කරඳවැŹය   Ğාම ǧලධාɜ වසම; 
1289 - ඇතව  Ğාම ǧලධාɜ වසම; 
1286 - ෙවලව  Ğාම ǧලධාɜ වසම; 
1285 - රɉකන  Ğාම ǧලධාɜ වසම; 
1282 - බයව  Ğාම ǧලධාɜ වසම; 

 



ෙකʣŸඨාසෙɏ අංකය :- 02      ෙකʣŸඨාසය සඳහා ෙතʤරාපƮ කළ ɒƱ 
ෙකʣŸඨාසෙɏ නම :-  පාෙදƝය      සȴක සංඛɕාව :- 1 

මාɐȼ ɪස්තරය සංɒúත ෙකʣටස ්
උƱරට :- 1285 - රɉකන  Ğාම ǧලධාɜ වසම; 
  1286 - ෙවලව  Ğාම ǧලධාɜ වසම; 
  1288 - කරඳවැŹය   Ğාම ǧලධාɜ වසම; 
  1282 - බයව  Ğාම ǧලධාɜ වසම; 
  1276 - ǎɬɢකැෙɢ  Ğාම ǧලධාɜ වසම; 
නැෙගනʏරට :- 1281 - වැɚɢල  Ğාම ǧලධාɜ වසම; 
  1271 - නරමාන  Ğාම ǧලධාɜ වසම; 
  1270 - මාȿƟව  Ğාම ǧලධාɜ වසම; 
  1246 - ęǧෙපǦෙǊගම  Ğාම ǧලධාɜ වසම; 
දýණට :- 1246 - ęǧෙපǦෙǊගම  Ğාම ǧලධාɜ වසම; 
  1261 - ෙහŸŹෙගදර  Ğාම ǧලධාɜ වසම; 
  1262 - පැǦǧතව   Ğාම ǧලධාɜ වසම; 
  1264 - හබරව   Ğාම ǧලධාɜ වසම; 
  පƍවස්ǩවර ȝාෙǊɵය සභාව  
බටʏරට :- ෙකʣෙබɐගෙǦ ȝාෙǊɵය සභාව 

1273 - අɬෙɢගම  Ğාම ǧලධාɜ වසම; 
1272 - ȿවǦවැɢෙɢෙගදර   Ğාම ǧලධාɜ වසම; 
1267 - මěලාගම  Ğාම ǧලධාɜ වසම; 
1268 - පාෙදƝය   Ğාම ǧලධාɜ වසම; 
1269 - මඩාŻව   Ğාම ǧලධාɜ වසම; 
1266 - පŸටෙɢෙගදර   Ğාම ǧලධාɜ වසම; 
1274 - ȽɜහාෙǦගම  Ğාම ǧලධාɜ වසම; 
1275 - නබඩවැව   Ğාම ǧලධාɜ වසම; 
1265 - කහෙගʣɢල  Ğාම ǧලධාɜ වසම; 

 
ෙකʣŸඨාසෙɏ අංකය :- 03      ෙකʣŸඨාසය සඳහා ෙතʤරාපƮ කළ ɒƱ 
ෙකʣŸඨාසෙɏ නම :-  ǎɬɢකැෙɢ      සȴක සංඛɕාව :- 1 

මාɐȼ ɪස්තරය සංɒúත ෙකʣටස් 
උƱරට :- ǧකවැරŹය ȝාෙǊɵය සභාව  
  මහව ȝාෙǊɵය සභාව 
නැෙගනʏරට :- මහව ȝාෙǊɵය සභාව 
  ඉȩබාගȿව ȝාෙǊɵය සභාව  
දýණට :- 1251 - නෑŹය   Ğාම ǧලධාɜ වසම; 
  1256 - ෙපʣƱවැව  Ğාම ǧලධාɜ වසම; 
  1253 - ȽǩවǦගැෙŸ  Ğාම ǧලධාɜ වසම; 
  1279 - Ǐęතව   Ğාම ǧලධාɜ වසම; 
  1281 - වැɚɢල  Ğාම ǧලධාɜ වසම; 
  1267 - මěලාගම  Ğාම ǧලධාɜ වසම; 
  1282 - බයව  Ğාම ǧලධාɜ වසම; 
බටʏරට :- 1282 - බයව  Ğාම ǧලධාɜ වසම; 
  1283 - කැෙɢගම  Ğාම ǧලධාɜ වසම; 

1280 - ෙකʣෙනʣƮත  Ğාම ǧලධාɜ වසම; 
1257 - එබවලȘŹය   Ğාම ǧලධාɜ වසම; 
1258 - මැɢලෙපʣƮත  Ğාම ǧලධාɜ වසම; 
1259 - වǿɚස්ස වැɢගාල   Ğාම ǧලධාɜ වසම; 
1254 - වɢපාɥව   Ğාම ǧලධාɜ වසම; 
1277 - කරගසව්ැව  Ğාම ǧලධාɜ වසම; 
1278 - වǿɚස්ස   Ğාම ǧලධාɜ වසම; 
1276 - ǎɬɢකැෙɢ  Ğාම ǧලධාɜ වසම; 

 
ෙකʣŸඨාසෙɏ අංකය :- 04      ෙකʣŸඨාසය සඳහා ෙතʤරාපƮ කළ ɒƱ 
ෙකʣŸඨාසෙɏ නම :-  වැɚɢල      සȴක සංඛɕාව :- 1 

මාɐȼ ɪස්තරය සංɒúත ෙකʣටස ්
උƱරට :- 1277 - කරගසව්ැව  Ğාම ǧලධාɜ වසම; 
  1280 - ෙකʣෙනʣƮත  Ğාම ǧලධාɜ වසම; 
  1258 - මැɢලෙපʣƮත  Ğාම ǧලධාɜ වසම; 
  1259 - වǿɚස්ස වැɢගාල   Ğාම ǧලධාɜ වසම; 
  1254 - වɢපාɥව   Ğාම ǧලධාɜ වසම; 
  1251 - නෑŹය   Ğාම ǧලධාɜ වසම; 
නැෙගනʏරට :- 1251 - නෑŹය   Ğාම ǧලධාɜ වසම; 
  1249 - ඉපලව  Ğාම ǧලධාɜ වසම; 
දýණට :- 1249 - ඉපලව  Ğාම ǧලධාɜ වසම; 
  1270 - මාȿƟව  Ğාම ǧලධාɜ වසම; 
  1268 - පාෙදƝය   Ğාම ǧලධාɜ වසම; 
බටʏරට :- 1269 - මඩාŻව   Ğාම ǧලධාɜ වසම; 
  1267 - මěලාගම  Ğාම ǧලධාɜ වසම; 
  1276 - ǎɬɢකැෙɢ  Ğාම ǧලධාɜ වසම; 
  1277 - කරගසව්ැව  Ğාම ǧලධාɜ වසම; 
  1280 - ෙකʣෙනʣƮත  Ğාම ǧලධාɜ වසම; 

1253 - ȽǩවǦගැෙŸ  Ğාම ǧලධාɜ වසම; 
1252 - ෙනɢɣය  Ğාම ǧලධාɜ වසම; 
1279 - Ǐęතව   Ğාම ǧලධාɜ වසම; 
1281 - වැɚɢල  Ğාම ǧලධාɜ වසම; 
1271 - නරමාන  Ğාම ǧලධාɜ වසම; 
1255 - තඹරව   Ğාම ǧලධාɜ වසම; 
1256 - ෙපʣƱවැව  Ğාම ǧලධාɜ වසම; 



 
ෙකʣŸඨාසෙɏ අංකය :- 05      ෙකʣŸඨාසය සඳහා ෙතʤරාපƮ කළ ɒƱ 
ෙකʣŸඨාසෙɏ නම :-  අȿƟගම      සȴක සංඛɕාව :- 1 

මාɐȼ ɪස්තරය සංɒúත ෙකʣටස ්
උƱරට :- මහව ȝාෙǊɵය සභාව 
  ඉȩබාගȿව ȝාෙǊɵය සභාව  
නැෙගනʏරට :- ඉȩබාගȿව ȝාෙǊɵය සභාව  
  ýɞණෑගල  ȝාෙǊɵය සභාව 
දýණට :- ýɞණෑගල  ȝාෙǊɵය සභාව 
  1243 - වැවෙගදර   Ğාම ǧලධාɜ වසම; 
  1242 - එළɪŹගම  Ğාම ǧලධාɜ වසම; 
බටʏරට :- 1242 - එළɪŹගම  Ğාම ǧලධාɜ වසම; 
  1248 - Șɒȼගɢල   Ğාම ǧලධාɜ වසම; 
  1247 - රƮමෙɢ  Ğාම ǧලධාɜ වසම; 
  1270 - මාȿƟව  Ğාම ǧලධාɜ වසම; 
  1271 - නරමාන  Ğාම ǧලධාɜ වසම; 
  1255 - තඹරව   Ğාම ǧලධාɜ වසම; 
  1256 - ෙපʣƱවැව  Ğාම ǧලධාɜ වසම; 
  1257 - එබවලȘŹය   Ğාම ǧලධාɜ වසම; 

1251 - නෑŹය   Ğාම ǧලධාɜ වසම; 
1200 - Ưස්සව  Ğාම ǧලධාɜ වසම; 
1199 - අȿƟගම  Ğාම ǧලධාɜ වසම; 
1198 - ෙගʣʚවාව  Ğාම ǧලධාɜ වසම; 
1250 - ûƱɢවැහැර   Ğාම ǧලධාɜ වසම; 
1249 - ඉපලව  Ğාම ǧලධාɜ වසම; 

 
ෙකʣŸඨාසෙɏ අංකය :- 06      ෙකʣŸඨාසය සඳහා ෙතʤරාපƮ කළ ɒƱ 
ෙකʣŸඨාසෙɏ නම :-  හබරව      සȴක සංඛɕාව :- 1 

මාɐȼ ɪස්තරය සංɒúත ෙකʣටස ්
උƱරට :- 1265 - කහෙගʣɢල  Ğාම ǧලධාɜ වසම; 
  1266 - පŸටෙɢෙගදර   Ğාම ǧලධාɜ වසම; 
  1269 - මඩාŻව   Ğාම ǧලධාɜ වසම; 
  1268 - පාෙදƝය   Ğාම ǧලධාɜ වසම; 
නැෙගනʏරට :- 1270 - මාȿƟව  Ğාම ǧලධාɜ වසම; 
  1245 - වාɜයෙපʣල  Ğාම ǧලධාɜ වසම; 
  1239 - ɪලාකŻෙපʣත   Ğාම ǧලධාɜ වසම; 
  1241 - ඇඹව   Ğාම ǧලධාɜ වසම; 
දýණට :- 1236 - පානව   Ğාම ǧලධාɜ වසම; 
  1234 - එɜහෙɆ   Ğාම ǧලධාɜ වසම; 
  පƍවස්ǩවර ȝාෙǊɵය සභාව  
බටʏරට :- පƍවස්ǩවර ȝාෙǊɵය සභාව 

1264 - හබරව   Ğාම ǧලධාɜ වසම; 
1263 - අඹකඩවර   Ğාම ǧලධාɜ වසම; 
1262 - පැǦǧතව   Ğාම ǧලධාɜ වසම; 
1261 - ෙහŸŹෙගදර  Ğාම ǧලධාɜ වසම; 
1260 - මැදගම  Ğාම ǧලධාɜ වසම; 
1246 - ęǧෙපǦෙǊගම  Ğාම ǧලධාɜ වසම; 
1235 - මɢවාන  Ğාම ǧලධාɜ වසම; 

 

ෙකʣŸඨාසෙɏ අංකය :- 07      ෙකʣŸඨාසය සඳහා ෙතʤරාපƮ කළ ɒƱ 
ෙකʣŸඨාසෙɏ නම :-  වාɜයෙපʣල      සȴක සංඛɕාව :- 1 

මාɐȼ ɪස්තරය සංɒúත ෙකʣටස ්
උƱරට :- 1268 - පාෙදƝය   Ğාම ǧලධාɜ වසම; 
  1271 - නරමාන  Ğාම ǧලධාɜ වසම; 
  1249 - ඉපලව  Ğාම ǧලධාɜ වසම; 
  1250 - ûƱɢවැහැර   Ğාම ǧලධාɜ වසම; 
නැෙගනʏරට :- 1250 - ûƱɢවැහැර   Ğාම ǧලධාɜ වසම; 
  1243 - වැවෙගදර   Ğාම ǧලධාɜ වසම; 
දýණට :- 1243 - වැවෙගදර   Ğාම ǧලධාɜ වසම; 
  1240 - ෙහʣෙරʣȼȬව  Ğාම ǧලධාɜ වසම; 
  1241 - ඇඹව   Ğාම ǧලධාɜ වසම; 
  1235 - මɢවාන  Ğාම ǧලධාɜ වසම; 
බටʏරට :- 1235 - මɢවාන  Ğාම ǧලධාɜ වසම; 
  1246 - ęǧෙපǦෙǊගම  Ğාම ǧලධාɜ වසම; 
  1268 - පාෙදƝය   Ğාම ǧලධාɜ වසම; 

1270 - මාȿƟව  Ğාම ǧලධාɜ වසම; 
1245 - වාɜයෙපʣල  Ğාම ǧලධාɜ වසම; 
1247 - රƮමෙɢ  Ğාම ǧලධාɜ වසම; 
1248 - Șɒȼගɢල   Ğාම ǧලධාɜ වසම; 
1242 - එළɪŹගම  Ğාම ǧලධාɜ වසම; 
1239 - ɪලාකŻෙපʣත   Ğාම ǧලධාɜ වසම; 

 



ෙකʣŸඨාසෙɏ අංකය :- 08      ෙකʣŸඨාසය සඳහා ෙතʤරාපƮ කළ ɒƱ 
ෙකʣŸඨාසෙɏ නම :-  ඇඹව      සȴක සංඛɕාව :- 1 

මාɐȼ ɪස්තරය සංɒúත ෙකʣටස ්
උƱරට :- 1239 - ɪලාකŻෙපʣත   Ğාම ǧලධාɜ වසම; 
  1248 - Șɒȼගɢල   Ğාම ǧලධාɜ වසම; 
  1242 - එළɪŹගම  Ğාම ǧලධාɜ වසම; 
  1250 - ûƱɢවැහැර   Ğාම ǧලධාɜ වසම; 
නැෙගනʏරට :- ýɞණෑගල  ȝාෙǊɵය සභාව 
දýණට :- 1213 - ෙකʘȿෙǦ   Ğාම ǧලධාɜ වසම; 
  1212 - මහෙකʘය   Ğාම ǧලධාɜ වසම; 
  1215 - වɢෙපʣල  Ğාම ǧලධාɜ වසම; 
  1238 - පහළ ඉȽයǦෙගʣඩ  Ğාම ǧලධාɜ වසම; 
  1236 - පානව   Ğාම ǧලධාɜ වසම; 
බටʏරට :- 1236 - පානව   Ğාම ǧලධාɜ වසම; 
  1235 - මɢවාන  Ğාම ǧලධාɜ වසම; 
  1239 - ɪලාකŻෙපʣත   Ğාම ǧලධාɜ වසම; 

1243 - වැවෙගදර   Ğාම ǧලධාɜ වසම; 
1244 - රǦෙදƝය  Ğාම ǧලධාɜ වසම; 
1237 - ෙɩරෙපʣල  Ğාම ǧලධාɜ වසම; 
1240 - ෙහʣෙරʣȼȬව  Ğාම ǧලධාɜ වසම; 
1241 - ඇඹව   Ğාම ǧලධාɜ වසම; 

 
ෙකʣŸඨාසෙɏ අංකය :- 09      ෙකʣŸඨාසය සඳහා ෙතʤරාපƮ කළ ɒƱ 
ෙකʣŸඨාසෙɏ නම :-  මහෙකɣය      සȴක සංඛɕාව :- 1 

මාɐȼ ɪස්තරය සංɒúත ෙකʣටස ්
උƱරට :- 1237 - ෙɩරෙපʣල  Ğාම ǧලධාɜ වසම; 
  1244 - රǦෙදƝය  Ğාම ǧලධාɜ වසම; 
නැෙගනʏරට :- ýɞණෑගල  ȝාෙǊɵය සභාව 
දýණට :- 1203 - පɢලව දȼȘŹය   Ğාම ǧලධාɜ වසම; 
  1209 - නවගƮත  Ğාම ǧලධාɜ වසම; 
  1207 - ෙබʤෙගʣඩ  Ğාම ǧලධාɜ වසම; 
  1208 - ɞúඅƮතෙǦ   Ğාම ǧලධාɜ වසම; 
  1218 - කැඩපƮෙවෙහර  Ğාම ǧලධාɜ වසම; 
බටʏරට :- 1216 - කƋහාරය  Ğාම ǧලධාɜ වසම; 
  1238 - පහළ ඉȽයǦෙගʣඩ  Ğාම ǧලධාɜ වසම; 

1215 - වɢෙපʣල  Ğාම ǧලධාɜ වසම; 
1212 - මහෙකʘය   Ğාම ǧලධාɜ වසම; 
1213 - ෙකʘȿෙǦ   Ğාම ǧලධාɜ වසම; 
1214 - නාථගෙǦ   Ğාම ǧලධාɜ වසම; 
1202 - හංහȿƟව   Ğාම ǧලධාɜ වසම; 

 

ෙකʣŸඨාසෙɏ අංකය :- 10      ෙකʣŸඨාසය සඳහා ෙතʤරාපƮ කළ ɒƱ 
ෙකʣŸඨාසෙɏ නම :-  කŻෙපʣත      සȴක සංඛɕාව :- 1 

මාɐȼ ɪස්තරය සංɒúත ෙකʣටස ්
උƱරට :- පƍවස්ǩවර ȝාෙǊɵය සභාව  
  1234 - එɜහෙɆ   Ğාම ǧලධාɜ වසම; 
  1233 - බȿණාෙකʣŻව   Ğාම ǧලධාɜ වසම; 
  1217 - වලɣය  Ğාම ǧලධාɜ වසම; 
නැෙගනʏරට :- 1217 - වලɣය  Ğාම ǧලධාɜ වසම; 
  1224 - පනාදෙə   Ğාම ǧලධාɜ වසම; 
  1225 - ෙහʢෙǦෙගදර  Ğාම ǧලධාɜ වසම; 
  ෙපʣɢගහෙවල ȝාෙǊɵය සභාව 
දýණට :- ෙපʣɢගහෙවල ȝාෙǊɵය සභාව 
  ýɣයාȘŹය ȝාෙǊɵය සභාව 
බටʏරට :- ýɣයාȘŹය ȝාෙǊɵය සභාව 
  පƍවස්ǩවර ȝාෙǊɵය සභාව 

1231 - තɢගහගම   Ğාම ǧලධාɜ වසම; 
1230 - ගǦƯɜයාව   Ğාම ǧලධාɜ වසම; 
1228 - පානකƍව   Ğාම ǧලධාɜ වසම; 
1229 - පහළ ෙකʣලȿǦන   Ğාම ǧලධාɜ වසම; 
1226 - වƱකන  Ğාම ǧලධාɜ වසම; 
1223 - ෙනʚȼකǩව   Ğාම ǧලධාɜ වසම; 
1227 - වෑඋඩගම  Ğාම ǧලධාɜ වසම; 
1222 - පනාගȿව   Ğාම ǧලධාɜ වසම; 

 
 

 

 

 



ෙකʣŸඨාසෙɏ අංකය :- 11      ෙකʣŸඨාසය සඳහා ෙතʤරාපƮ කළ ɒƱ 
ෙකʣŸඨාසෙɏ නම :-  බȿණාෙකʣŻව      සȴක සංඛɕාව :- 1 

 
මාɐȼ ɪස්තරය සංɒúත ෙකʣටස ්

උƱරට :- 1235 - මɢවාන  Ğාම ǧලධාɜ වසම; 
  1241 - ඇඹව   Ğාම ǧලධාɜ වසම; 
  1240 - ෙහʣෙරʣȼȬව  Ğාම ǧලධාɜ වසම; 
  1237 - ෙɩරෙපʣල  Ğාම ǧලධාɜ වසම; 
නැෙගනʏරට :- 1237 - ෙɩරෙපʣල  Ğාම ǧලධාɜ වසම; 
  1215 - වɢෙපʣල  Ğාම ǧලධාɜ වසම; 
  1214 - නාථගෙǦ   Ğාම ǧලධාɜ වසම; 
දýණට :- 1218 - කැඩපƮෙවෙහර  Ğාම ǧලධාɜ වසම; 
  1211 - ȽɜහȼȘŹය  Ğාම ǧලධාɜ වසම; 
  1225 - ෙහʢෙǦෙගදර  Ğාම ǧලධාɜ වසම; 
  1224 - පනාදෙə   Ğාම ǧලධාɜ වසම; 
බටʏරට :- 1231 - තɢගහගම   Ğාම ǧලධාɜ වසම; 
  1230 - ගǦƯɜයාව   Ğාම ǧලධාɜ වසම; 
  1228 - පානකƍව   Ğාම ǧලධාɜ වසම; 
  පƍවස්ǩවර ȝාෙǊɵය සභාව 

1234 - එɜහෙɆ   Ğාම ǧලධාɜ වසම; 
1236 - පානව   Ğාම ǧලධාɜ වසම; 
1238 - පහළ ඉȽයǦෙගʣඩ  Ğාම ǧලධාɜ වසම; 
1216 - කƋහාරය  Ğාම ǧලධාɜ වසම; 
1233 - බȿණාෙකʣŻව   Ğාම ǧලධාɜ වසම; 
1232 - ɀණමෙɢ  Ğාම ǧලධාɜ වසම; 
1217 - වලɣය  Ğාම ǧලධාɜ වසම; 

 
ෙකʣŸඨාසෙɏ අංකය :- 12      ෙකʣŸඨාසය සඳහා ෙතʤරාපƮ කළ ɒƱ 
ෙකʣŸඨාසෙɏ නම :-  කැඩපƮෙවෙහර     සȴක සංඛɕාව :- 1 

මාɐȼ ɪස්තරය සංɒúත ෙකʣටස ්
උƱරට :- 1217 - වලɣය  Ğාම ǧලධාɜ වසම; 
  1232 - ɀණමෙɢ  Ğාම ǧලධාɜ වසම; 
  1216 - කƋහාරය  Ğාම ǧලධාɜ වසම; 
  1215 - වɢෙපʣල  Ğාම ǧලධාɜ වසම; 
  1214 - නාථගෙǦ   Ğාම ǧලධාɜ වසම; 
නැෙගනʏරට :- 1213 - ෙකʘȿෙǦ   Ğාම ǧලධාɜ වසම; 
  1202 - හංහȿƟව   Ğාම ǧලධාɜ වසම; 
  1203 - පɢලව දȼȘŹය   Ğාම ǧලධාɜ වසම; 
දýණට :- 1203 - පɢලව දȼȘŹය   Ğාම ǧලධාɜ වසම; 
  1201 -වෑදƜඩ  Ğාම ǧලධාɜ වසම; 
  1220 - ʆවɢලවෙගදර   Ğාම ǧලධාɜ වසම; 
  1219 - දȼȘŹය   Ğාම ǧලධාɜ වසම; 
  ෙපʣɢගහෙවල ȝාෙǊɵය සභාව 
බටʏරට :- ෙපʣɢගහෙවල ȝාෙǊɵය සභාව 
  1222 - පනාගȿව   Ğාම ǧලධාɜ වසම; 
  1223 - ෙනʚȼකǩව   Ğාම ǧලධාɜ වසම; 
  1231 - තɢගහගම   Ğාම ǧලධාɜ වසම; 

1224 - පනාදෙə   Ğාම ǧලධාɜ වසම; 
1218 - කැඩපƮෙවෙහර  Ğාම ǧලධාɜ වසම; 
1208 - ɞúඅƮතෙǦ   Ğාම ǧලධාɜ වසම; 
1207 - ෙබʤෙගʣඩ  Ğාම ǧලධාɜ වසම; 
1209 - නවගƮත  Ğාම ǧලධාɜ වසම; 
1211 - ȽɜහȼȘŹය  Ğාම ǧලධාɜ වසම; 
1225 - ෙහʢෙǦෙගදර  Ğාම ǧලධාɜ වසම; 
1210 - ඊතණවƮත  Ğාම ǧලධාɜ වසම; 

 
ෙකʣŸඨාසෙɏ අංකය :- 13      ෙකʣŸඨාසය සඳහා ෙතʤරාපƮ කළ ɒƱ 
ෙකʣŸඨාසෙɏ නම :-  ෙදමටʚව      සȴක සංඛɕාව :- 1 

මාɐȼ ɪස්තරය සංɒúත ෙකʣටස ්
උƱරට :- 1211 - ȽɜහȼȘŹය  Ğාම ǧලධාɜ වසම; 
  1210 - ඊතණවƮත  Ğාම ǧලධාɜ වසම; 
  1209 - නවගƮත  Ğාම ǧලධාɜ වසම; 
  1202 - හංහȿƟව   Ğාම ǧලධාɜ වසම; 
නැෙගනʏරට :- ýɞණෑගල  ȝාෙǊɵය සභාව 
  ෙපʣɢගහෙවල ȝාෙǊɵය සභාව 
දýණට :- ෙපʣɢගහෙවල ȝාෙǊɵය සභාව 
බටʏරට :- ෙපʣɢගහෙවල ȝාෙǊɵය සභාව 
  1225 - ෙහʢෙǦෙගදර  Ğාම ǧලධාɜ වසම; 
  1211 - ȽɜහȼȘŹය  Ğාම ǧලධාɜ වසම; 

1219 - දȼȘŹය   Ğාම ǧලධාɜ වසම; 
1201 - වෑදƜඩ  Ğාම ǧලධාɜ වසම; 
1203 - පɢලව දȼȘŹය   Ğාම ǧලධාɜ වසම; 
1206 - ෙදමටʚව   Ğාම ǧලධාɜ වසම; 
1205 - කෙනʤŻව  Ğාම ǧලධාɜ වසම; 
1220 - ʆවɢලවෙගදර   Ğාම ǧලධාɜ වසම; 
1221 - ෙහʣමතාගම   Ğාම ǧලධාɜ වසම; 
1204 - ǎɬɢගසȘ්Źය   Ğාම ǧලධාɜ වසම; 

 


